*1050301913*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市安平區億載國民小學　函

地址：708台南市郡平路310號

承辦人：蔡孜怡

電話：06-2932371-811

電子信箱：tara@yzes.tn.edu.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國105年3月17日

發文字號：億載小教字第1050301913號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳如說明六。(0301913A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校訂於105年3月23日辦理『教師機器人程式教育推廣』

研習，請貴校惠予參與教師公(差)假出席，相關訊息如說

明及附件檔案，請 查照。

說明：

一、主題：分為兩場次，MBLOCK機器人初階教學課程及平民化

機器人設計實務與操作。

二、地點：億載國民小學三樓電腦教室。

三、時間：105年3月23日(三)13時50分至16時。

四、請擇一場次參加，每場次名額35人，額滿為止。

五、請於105年3月22日(二)16時前上學習護照報名，研習代碼

184950或184952。

六、研習計畫請參閱附件檔案。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本： 2016-03-18
09:04:33